
 
 

 
 

KLASA: 602-03/25-07/07 
URBROJ: 251-73/02-25-2 
Zagreb, 21. veljače 2025. 

Na temelju članka 15. Zakona o studentskom zboru i drugim studentskim organizacijama (NN br. 
71/07) te čl. 9. Statuta Fakulteta političkih znanosti Sveučilišta u Zagrebu dekan izv. prof. dr. sc. 
Dario Nikić-Čakar donosi  

 

ODLUKU O RASPISIVANJU IZBORA ZA STUDENTSKI ZBOR SVEUČILIŠTA 
U ZAGREBU I STUDENTSKI ZBOR FAKULTETA POLITIČKIH ZNANOSTI 

 
I. 

Izbori za Studentski zbor Sveučilišta u Zagrebu i Studentski zbor Fakulteta političkih znanosti 
Sveučilišta u Zagrebu provest će se 26. i 27. ožujka 2025. od 8 do 20 sati u konferencijskoj 
dvorani na 1. katu na Fakultetu političkih znanosti Sveučilišta u Zagrebu, Ivana Lepušića 6. 

 
II. 

Kandidature za izbor za Studentski zbor Fakulteta političkih znanosti – ispunjeni kandidacijski 
obrazac – podnose se Izbornom povjerenstvu Fakulteta putem Urudžbenog ureda, 1. kat, od 10. 
do 14. ožujka 2025. u vremenu od 10 do 12 sati. 

 
III. 

Kandidature za izbore za Studentski zbor Sveučilišta podnose se Izbornom povjerenstvu 
Sveučilišta u Zagrebu. 
 

IV. 
Ostali uvjeti i postupak izbora za Studentski zbor Fakulteta političkih znanosti utvrđeni su 
Pravilnikom o izborima za studentski zbor Sveučilišta u Zagrebu i studentske zborove sastavnica 
Sveučilišta u Zagrebu, koji je donijela Skupština Studentskog zbora Sveučilišta u Zagrebu na svojoj 
sjednici održanoj 26. ožujka 2010. godine (Klasa: 2-5/20, Urbroj: 0099-10/02). 
 

V. 
Ova odluka stupa na snagu danom donošenja i objavljuje se na oglasnoj ploči i web stranici 
Fakulteta.         
 

Dekan 
 
 

Izv. prof. dr. sc. Dario Nikić-Čakar 
Dostaviti: 
1. Web stranica Fakulteta 
2. Oglasna ploča 
3. Pismohrana 


		2025-02-28T15:55:47+0100
	Not specified
	Document SIGN




